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 785.00

 770.00

 939.00

 654.00

 68.00

 6,810.00

 640.00

 800.00

 2,250.00

 2,250.00

 2,250.00

 2,625.00

 2,625.00

 9,000.00

 3,562.50

 2,155.50

 562.50

 1,687.50

 15,750.00

 5,029.50

 3,592.50

 2,812.50

 6,125.00

 7,875.00

13-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

19-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

18-MAY-15

05-MAY-15

05-MAY-15

05-MAY-15

06-MAY-15

06-MAY-15

06-MAY-15

08-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,466.00

 6,750.00

 118,611.50

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1801-1957-00379

1516-1988-00005

0801-1950-01555

1804198403314

0810-1969-00092

0401194800408

0401-1973-00424

1804-1974-00372

0107198001271

1401197500626

0704-1962-00029

1206-1965-00030

0503-1984-01468

0810-1969-00033

0801-1974-11001

1618-1980-00684

0801-1976-02241

0608197700146

1619-1976-00012

1601-1984-00011

1601-1950-00213

1623-1959-00302

0810-1969-00092

0801-1954-00306

0801-1982-09613

1608-1981-00073

0501197904022

0501-1993-02061

0306-1957-00106

0814196600077

0501197902362

1401198001496

0801-1973-08679

0801-1967-10194

0801-1952-04022

0801-1984-08934

0511197100440

EMILIO ALBERTO GEORGE SUAZO

OSCAR DAVID MILLA PAZ

AIDA ISABEL MAHOUDEAU SANCHEZ

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANA MARIA HERNANDEZ

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

SAMUEL ANTONIO SANCHEZ

MODESTO MEJIA ANDRES

JORGE FIDEL REYES FLORES

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

GUSTAVO ADALID GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

FERNANDO JAVIER ERAZO DOBLADO

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

MARCELINO ALEXI MEJIA MATUTE

OSMAN DONAY ROMERO REYES

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

AGENOR VARELA FUNES

ALEXIS REYNIERY AGUILAR LOPEZ

MARCO TULIO RODRIGUEZ PEÑA
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 1,120.00

 5,062.50

 3,935.50

 1,750.00

 2,250.00

 5,120.00

 6,125.00

 1,920.00

 3,093.00

 3,093.00

 3,937.50

 2,250.00

 2,155.50

 3,680.00

 1,031.00

 1,750.00

 2,155.50

 2,155.50

 2,625.00

 10,790.00

12-MAY-15

12-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

18-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

28-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

05-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 118,611.50

 30,272.00

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501197206872

0409-1963-00164

0801-1984-18148

0801-1989-16120

1601-1956-00300

0601195001211

0501197206872

0801197901901

1311-1980-00257

0409-1963-00164

1804195801271

0307195600022

0101-1977-00197

1202-1964-00110

0506-1984-01521

0801-1953-00164

0410-1981-00063

0801-1981-22196

0601198302684

0810-1969-00092

1601-1984-00991

0506194800649

1623-1978-00840

1602-1961-00021

1807-1957-01045

1601-1956-00300

0810-1969-00092

0801-1986-17063

0801195703645

0615197600223

1701198100349

0602196500258

0610198400182

0603197900742

0602-1974-00230

0601-1990-02281

0605196800373

0610195700185

1701196100692

0603-1978-00223

0601-1989-02600

EDWIN FERNANDO ENAMORADO ESPINOZA

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

LESTER ALBERTO BARAHONA ESPINAL

PERCY CALIX SANCHEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

ERASMO AGUILERA CASTRO

EDWIN FERNANDO ENAMORADO ESPINOZA

JOSSLYN SALOME RIVERA RODRIGUEZ

WUILZON ANAEL TEJADA CANTILLANO

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

LUIS ROLANDO DERAS GARCIA

JOSE DOMINGUEZ GALEAS

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

RITA VALDEZ CHEVEZ

JAVIER ENRIQUE CARDENAS MARTINEZ

ROY MURILLO GALE

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

MIGUEL ENRIQUE SANCHEZ BANEGAS

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOSUE LIVARDO PAZ CLAROS

MARIO ERNESTO CASTRO

MARIO GOMEZ IZAGUIRRE

FABIO RODRIGUEZ LEIVA

OSVALDO DANILO MERLO MEDINA

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

JOSE LUIS HERNANDEZ

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

MAYCOL FRANCISCO SANCHEZ REYES

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

FERMIN REYES FUNES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

ERICK JOVANY MARTINEZ TORREZ
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 10,790.00

 718.50

 13,920.00

 562.50

 3,562.50

 718.50

 3,562.50

 1,687.50

 1,687.50

 2,250.00

 5,768.00

 4,490.00

 340.00

 6,937.50

 20,250.00

05-MAY-15

05-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

15-MAY-15

19-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

12-MAY-15

14-MAY-15

13-MAY-15

14-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 30,272.00

 77,343.50

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1701196000021

0612197900251

0810-1964-00183

0825-1959-00087

0615-1962-00262

0602-1974-00230

1701196300909

1701196500499

0615195800512

0601-1966-00141

0601-1987-03295

0601-1969-01365

0601196600788

0610197800425

0801-1979-08176

1623-1959-00302

0501-1953-02726

0601-1968-00542

1007-1972-00328

0703-1976-01608

1804195000744

1415196000176

0107198001271

1309197800266

0417195700174

1301196200366

1301-1962-00130

1313197700763

0401196300479

1415196000176

0401196000584

1001196600067

0107198001271

0420195600049

1804195000744

0801-1978-02888

0601-1968-00542

0703-1976-01608

1007-1972-00328

0801-1978-02888

1804195000744

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

NELSON ENRIQUE OYUELA CANALES

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

MARIO YOVANNI SALGADO SAUCEDA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

CELSO ANDINO MATUTE

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

CARMEN ONDINA SORTO MEJIA

NORMA DORIS CACERES ESCOBAR

ADA CATALINA SANCHEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

CLARA PATRICIA PAGUADA MANZANARES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

EDUARDO LOPEZ

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

EMILIO DICK BLANCO OCHOA

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

EMILIO DICK BLANCO OCHOA

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL
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 20,250.00

 2,080.00

 1,760.00

 3,562.50

 2,812.50

 2,812.50

 5,937.50

 8,312.50

 3,093.00

 3,000.00

 875.00

 1,031.00

 1,031.00

 9,000.00

 3,000.00

 5,280.00

14-MAY-15

19-MAY-15

22-MAY-15

25-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

29-MAY-15

04-MAY-15

05-MAY-15

05-MAY-15

05-MAY-15

11-MAY-15

18-MAY-15

21-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 77,343.50

 45,368.50

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-03105

0401-1994-00416

0413197700252

0420195600049

1415196000176

1313197700763

0401-1980-01869

0422197000130

0420195600049

0107198001271

0801-1980-03105

1313197700763

1804195000744

1415196000176

1623-1959-00302

0703-1976-01608

1007-1972-00328

0601-1968-00542

1623-1959-00302

1804-1957-01252

1623-1957-00346

1210-1967-00036

1201-1964-00160

1201-1968-00362

0506-1959-00799

0801-1972-10930

0413-1966-00361

0205196600188

0302-1964-00097

0801-1963-06825

1511-1965-00156

1210-1967-00036

0101195901482

1613-1971-00577

1201-1964-00160

1806-1973-00303

1201-1991-00666

0319-1981-00260

1201-1984-01049

0319-1962-00105

0301-1961-00263

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

WENDY KARINA VILLEDA MEMBREÑO

EDUARDO LOPEZ

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

DEISY SANTOS

EDUARDO LOPEZ

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

SUSANA HAM RUIZ

SARA RUTH AMADOR

ALBA DORIS MOLINA SANCHEZ

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

HUGO ROLANDO ARITA ERAZO

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

DIOGENES FLORES BUESO

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

JUANA PATRICIA UMANZOR BONILLA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

DEISSY ONDINA RODRIGUEZ GALINDO

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS
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 2,155.50

 2,155.50

 3,360.00

 3,200.00

 562.50

 3,093.00

 6,750.00

 875.00

 12,373.00

 2,750.00

 4,050.00

 340.00

 850.00

 10,625.00

 1,687.50

 9,000.00

21-MAY-15

21-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

25-MAY-15

27-MAY-15

28-MAY-15

29-MAY-15

15-MAY-15

29-MAY-15

04-MAY-15

05-MAY-15

05-MAY-15

08-MAY-15

08-MAY-15

12-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,368.50

 15,123.00

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1701-1957-00096

1701-1959-00166

1806-1973-00303

0319-1962-00105

1201-1991-00666

0301-1961-00263

1210-1967-00036

0319-1981-00260

1201-1984-01049

1006-1961-00097

0205196600188

1201-1964-00160

0319-1965-00112

0601-1947-00469

1201-1986-00620

1201-1969-00344

1623-1957-00346

0101-1977-00197

0708195600160

0801196608320

0609194800099

0703-1986-05159

0801197104412

0706-1961-00010

0703198401823

0703197302649

0704196900312

0102-1982-00044

0101-1952-00300

0104-1963-00328

0101-1987-02941

1804-1984-04196

1804-1984-04196

1501-1980-00198

1517-1977-00193

1807-1958-00648

0101-1987-02941

1807-1983-02344

JORGE ADALBERTO ESTRADA MONTALVAN

ANIBAL FRANCISCO PALMA OCHOA

DIOGENES FLORES BUESO

DEISSY ONDINA RODRIGUEZ GALINDO

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JUANA PATRICIA UMANZOR BONILLA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

JULIO CESAR PERALTA

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

GERARDO ANTONIO VALLADARES

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

JOSE RAMON IDIAQUEZ

MARIA DE LA CRUZ ROMERO CASTRO

LINDA MARY PRICE DIXON

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

CARLOS OMAR MEDINA THOMPSON

CARLOS OMAR MEDINA THOMPSON

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

PEDRO WILMER MUNGUIA

LUIS ELOY CHESSA

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS
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 00949

 01035

 01061

 01062

 00951

 00955

 00989

 01106

 01108

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 5,155.00

 3,350.00

 1,110.00

 7,968.00

 15,936.00

 21,592.50

 20,436.00

 21,592.50

12-MAY-15

19-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

12-MAY-15

13-MAY-15

15-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 36,167.50

 87,525.00

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0104197000429

0301-1955-00008

1807-1958-00648

0104-1963-00328

1807-1971-01668

1807-1971-01668

1503197601086

1501195200276

1520195800080

1503-1990-00069

1501196800886

1501195200276

1503197601086

1520195800080

1501198602719

1501196800886

0801-1987-10579

1519197400463

1503199501298

1515196000040

0615194900084

1520195800048

1520196500170

1503195700080

1520195800080

1501195200276

1503197601086

1501198602719

1520195800080

1501196800886

1503-1990-00069

1503195600483

1520195800080

1520195800048

1515196000040

0801-1987-10579

0615194900084

1520196500170

1503199501298

1503195700080

1519197400463

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

LUIS ELOY CHESSA

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

JOSE ANTONIO SOTO

JOSE ANTONIO SOTO

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

NELSON EDIT AGUILAR POSANTES

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WILFREDO JAVIER MENDEZ

NELSON EDIT AGUILAR POSANTES

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

WILFREDO JAVIER MENDEZ

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

SILVIA ROSARIO ANDINO

NORMA ALICIA SANDOVAL

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

LUIS ANTONIO TEJEDA VALDEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

NELSON EDIT AGUILAR POSANTES

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

WILFREDO JAVIER MENDEZ

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

SAMUEL ESPINO GALO

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

SILVIA ROSARIO ANDINO

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

NORMA ALICIA SANDOVAL

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

LUIS ANTONIO TEJEDA VALDEZ

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA
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 00923

 00934

 00953

 00965

 00967

 00985

 00998

 01006

 01012

 01092

 01097

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,279.00

 6,125.00

 1,209.00

 875.00

 875.00

 18,000.00

 7,903.50

 9,625.00

 1,209.00

 1,750.00

 9,000.00

07-MAY-15

08-MAY-15

12-MAY-15

14-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

15-MAY-15

15-MAY-15

18-MAY-15

26-MAY-15

28-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 494,477.50
 494,477.50
 65,850.50

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1957-01252

0801-1964-02682

1801195700379

1516-1988-00005

0801-1950-01555

0208197801227

0209-1983-01304

1804198403314

0209197000068

0803195000109

1807197801546

0208197200326

0812-1984-00002

0101-1976-01030

1804198403314

0801-1964-02682

0209198902515

0209-1980-00551

1807197801546

0209-1987-00402

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

MARIA DEL CARMEN MORALES AVILA

EMILIO ALBERTO GEORGE SUAZO

OSCAR DAVID MILLA PAZ

AIDA ISABEL MAHOUDEAU SANCHEZ

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

LEOPOLDO CRUZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

EDWIN JOEL AGUILAR AGUILAR

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN MORALES AVILA

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

LEOPOLDO CRUZ

JOSUE WALTER SORTO BAIRES


